
POZVÁNKA 

NA ČLENSKOU SCHŮZI BYTOVÉHO DRUŽSTVA NOVOHRADSKÁ 6 se sídlem Novohradská 319/6 V ČESKÝCH 

BUDĚJOVICÍCH, 

která se bude konat ve středu 2. října 2019 od 18,00 ve společných prostorách družstva v oddělené chodbě v 1. 

poschodí domu ve vlastnictví družstva 

 

PROGRAM: 

1.  Prezence, určení zapisovatele, zahájení 

2.  Slíbený podpis čestného prohlášení R. Dvořáka (návrh představenstva) 

3.  Nové přerozdělení nutných prací členů družstva na zahradě (návrh představenstva) 

4. Zpoplatnění zasílání dopisů pro toho, kdo není ochoten používat e-mail (návrh 

představenstva) 

5.  Požadavky V. Šůmy na svolání a program členské schůze (návrh V. Šůmy) 

6.  Nejbližší a ostatní úkoly družstva (návrh R. Dvořáka) 

7. Vysvětlení představenstva družstva k chybám a nejasnostem v účetní závěrce za rok 

2018 a proč byly členské schůzi během jednoho měsíce předloženy k hlasování bez 

jakéhokoli zdůvodnění dvě různé verze účetní závěrky za rok 2018 (návrh R. Dvořáka) 

8. Diskuse, různé 

9. Podpis přijatých usnesení, ukončení schůze 

 

Přílohy: k bodu č. 5 – Dopis V. šůmy družstvu (odeslaný 2. 9. 2019)  

Podklady k jednání jsou k dispozici u navrhovatelů jednotlivých bodů 

Pozvánky na členské schůze BD Novohradská 6 (včetně příloh) jsou od června 2019 zveřejňovány na stránkách 

našeho správce, firmy MATY. 

 

Renata Žďárková, předsedkyně 

 


